UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 284

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz
– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº
24/2017,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo

Seletivo para aluno especial do Programa de Pós-Graduação em Ciência,
Inovação e Modelagem em Materiais, período 2017.1.

I. Disciplina - Ciência dos Materiais – Prof. Franco Dani Rico
Amado – candidatos selecionados:

1. Erickson Fabiano Moura Sousa Silva
2. Ciro Ruiz de Macêdo
3. Tatiana Cabral Magalhães Bove
4. Antonio Marco dos Reis Lopes

II. Disciplina – Seleção e Caracterização dos Materiais – Prof.
Danilo Maciel Barquete - candidatos selecionados:

1. Erickson Fabiano Moura Sousa Silva
2. Ciro Ruiz de Macêdo
3. Tatiana Cabral Magalhães Bove
4. Antonio Marco dos Reis Lopes

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 7 de março de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
           REITORA